已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：如后所列
發文日期：中華民國一○三年八月二十六日

發文字號：台區水管新辦松字第103050號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:檢送本處第18屆3次委員會會議紀錄；敬請查照。

正本:本處全體會員(不另備文)
     台灣區水管工程工業同業公會
[image: image1.png]1% 3 ) 44

台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處第十八屆第三次委員會議紀錄

一、時間:103年8月25日下午4:10

二、地點:東昇餐廳(新竹縣竹東鎮東寧路一段39號)
三、區公會代表:張理事福興
四、貴賓:台灣區水管工程工業同業公會  鄒常務監事招龍
         台灣區電氣工程工業同業公會新竹辦事處  主任委員 戴進來
         台灣自來水公司第三區管理處  秘書  陳慶龍
         台灣自來水公司第三區管理處業務課   課長   王榮焜

         台灣自來水公司第三區管理處竹東營運所  主任  吳俊穎

         本處榮譽顧問  鄒  祥
五、出席人員:王順松、李益民、姜聰明、李文斌、楊永生、吳榮貴、吳永欽、王昭明、
             陳金燦、鄭森祿、謝錦場、劉民珍、黃增華、姜正鴻、黃金鴻、古明藻、

             劉文灝、許國壽、林錦宏、鄭雲森、范明德、楊振成、黃建誠、

六、主席：王順松                           紀錄：楊雅筑

七、會務工作報告:

1.呈報區公會本處第18屆第2次委員會議紀錄。

    2.驗證費收入:依規定提撥區公會（四月至七月）計44,310元。
3.按時提撥區公會會員急難救助金（四月至七月）每錶三元 8,862計元。

4.按時提撥區公會會務發展研究基金（四月至七月）每錶五元計14,770元。

5.依區公會規定提撥（每月薪資6%）會務人員退職準備基金（四月至七月）計8,082元。
6.辦理新入會員登記事項。
7.辦理會員變更登記事項。
   8.辦理會員急難慰問金申請。
    9.繼102年度推廣「E化電子公文」,103年繼續宣導推廣並發文鼓勵會員辦理。

   10.依據本處第18屆第2次委員會決議辦理103年度全體會員代表投保100萬意外險。

   11.檢送區公會本處推派鄭森祿委員為本會第18屆鑑定委員。

   12.函轉經濟部檢送「經濟部103年度全國性自來水事業技術人員考驗簡章」公告
      影本，本會會員具有丙級考驗相當類及格證書者可登上經濟部網站報名審查換
      取丙級自來水事業技術人員證照。
13.本處推派參選之第18屆監事候選人鄒招龍當選本會第18常務監事；為不牴觸本

會章程第37條規定，鄒常務監事招龍於當選後辭去本處第18屆委員職務，業已

呈報區公會辦理。

   14.轉知本處全體會員103年度「下水道用戶排水設備承裝技術訓練」報名。

   15.依區公會103年8月15日台區水管會煌字第103256號函調查本業會員施作內外

      管線者缺工情形。

八、討論提案:

    第一案:                               提案人:本辦事處

    案  由:本處103年四月至七月收支明細表；請審查。
    說  明:本案經本處第18屆第2次常務委員會審查通過；送本次委員會審議。

    決  議:照案通過。

    第二案:                                提案人:本辦事處
    案  由:請研議舉辦103年度會員自強活動事宜；請討論。
    說  明:1.本案經本處第18屆第2次常務委員會審議通過。

           2.屏東-牡丹水庫、滿州、旭海、四重溪三天兩夜行程。

           3.日期暫定:10/29-10/31舉辦。

           4.補助資格:依往例凡繳清103年度常年會之會員公司負責人、負責人配偶

                      或本處登記之代表人擇一補助。

           5.補助金額:凡符合補助資格之會員每家僅補助一人全額免費，報名時須繳

                      交保證金NT$2,000元。

           6.自費眷屬:自費眷屬每人團費NT$5,000元。

           7.辦理方式:預計會員2部遊覽車(80名)為限，如未滿2部車僅已1部車（40名）成行，未滿1部車則停辦；如報名超過2部遊覽車，第3部遊覽車需報名超過30名才發車。

           8.本處受理報名完成後需以會員為優先，自費之眷屬需待會員報名截止後，

             如有名額依報名繳費順序至額滿為止。
           9.邀請自來水公司第三區處共襄盛舉並派員參加。

          10.以上決議送本處第18屆第3次委員會討論。
   決  議:照案通過。

九、臨時動議:無。
十、閉會。
PAGE
1